
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

Яна Полуяна, 40, Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 

School42@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
 

 

от___30.08.2019__                                                                       №      328  
                                                                     
                                                             

 

О составе аттестационной комиссии 

 в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с законом 273 - ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012, с приказом министерства образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542 «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников организаций Краснодарского края, осуществляющих 

образовательную деятельность» и с целью обеспечения процедуры 

проведения аттестации педагогических работников школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 42: 

- Демьянченко Ирина Васильевна, заместитель директора по УМР, 

председатель комиссии; 

- Малашенко Ирина Григорьевна, заместитель директора по УВР, 

заместитель председателя комиссии; 

- Брус Галина Валентиновна, учитель начальных классов, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

- Маруняк Светлана Владимировна, заведующая библиотекой, 

председатель первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ  

№ 42; 

- Гладкова Татьяна Евгеньевна, учитель химии, руководитель МО; 

- Урусова И.И., учитель английского языка, руководитель МО; 

- Зиньковская О.Б., учитель русского языка и литературы, 

руководитель МО 

 

 



2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2019-2020 

учебном году, и график проведения аттестации (приложение № 1). 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


